г

1 - УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 22.05.2017 г. № 834

город Белореченск

О награждении победителей и призеров краевого конкурса
«Служба спасения 01»

На основании приказа главного управления МЧС России по
Краснодарскому краю от 11 апреля 2017 г. № 187 «О награждении
победителей конкурса «Служба спасения -  01» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных учреждений организовать участие
обучающихся и педагогов в церемонии награждения 31 мая 2017 года в 10.00 по
адресу: г. Белореченск, переулок Родниковый, д. 3 в здании ПСЧ 27 (актовый
зал). (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
МКУ ЦРО Н.Н. Сидорову.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район________________________________________ П.В. Микова
Проект внесён:
директором муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования» Н.Н. Сидоровой

Составитель:
Методист М КУ ЦРО Т.В. Багнюкова

КОПИЯ
ВЕРНА

Приложение к приказу У О
МО Белореченский район

«№ 834 от 22.05.2017 г.

Список победителей районного этапа конкурса
«Служба спасения 01» и «Звезда спасения»

В номинации «РИСУНОК»
(Дошкольники 5-7 лет)

1 место: Яблочнюк Виктория, 6 лет, МАДОУ Д/С 11 г. Белореченск,
«Берегите лес от пожара», руководитель Бахирева Н.В.;
1 место:Беззубов Дмитрий, 6 лет, МАДОУ д/с 11 г. Белореченск, «В
надежных руках», руководитель Бахирева Н.В.;
1 место:Карягина Ксения, 6 лет, МАДОУ Д/С 1 г. Белореченск, «Помощь с
небес», преподаватель Савина И.А.;

2 место:Нечаева Дарья, 7 лет, МАОУ гимназия, г. Белореченск, «112»,
преподаватель Картавцова Т.А.;

3 место: Бондарев Дмитрий, 7 лет, МАОУ гимназия, г. Белореченск, «Пусть
знает каждый гражданин», преподаватель Картавцова Т. А.;
3 место: Бушова Виктория, МАОУ гимназия, г. Белореченск, «Помощь
пришла», преподаватель Андреева Н.В.

(Младшая школьная группа 8-11 лет):

1 место: Костенко Марина, 11 лет, 5 класс МБОУ СОШ №3 г. Белореченск,
«Готовность 01», преподаватель Ткач Э.И.;
1 место: Гордиенко Матвей, 9 лет, 2 класс МБОУ ООП! 17 п.
Комсомольский, Белореченский район, «Ликвидация последствий аварий и
пожаров», преподаватель Макарова С.А.;

2 место: Гордиенко Матвей, 9 лет, МБОУ ООШ 17 п. Комсомольский,
Белореченский район, «Спасение на воде», преподаватель Макарова С.А.;
2 место: Лаблюк Алина, 9 лет, МБОУ ООШ 17 п. Комсомольский,
Белореченский район, «Спасение на воде», преподаватель Макарова С.А.;
2 место: Рубанова Кира, 8 лет, МАОУ гимназия, г. Белореченск, «Помощь
пришла», преподаватель Романова В.Н.

3 место: К* рчиброгимова Элиф, 11 лет, МБОУ СОШ № 2($||£^П
Белрре*

x v * '|j* ijn u p i» i w i v i u B i *  n  j i c j l ,  m u v  j  v ^ w j j u l  ^ u ju .e X ^ ^ a 5 ^ ^

гченский район «Спасатели», преподаватель Х а р ь к о в с к а й | § | Щ дд ! ) | l l | |

(Средняя школьная группа 12-14 лет):
копия I

диплом
КЯГ<РЯЖРЯ<Е.шея

воспитанница !МЯЮ<УУ DC 11

JCGmmhkk  ̂Ялт а
ИГОВЕОЛтЕЛЪ

муниципального конкурса детского рисунка
для дошкольников среди дошкольные

образовательныjc организаций муниципального
образования белореченский район

«Экрлята-друзья и защитнику, Лрироды»

(Руководитель: воспитатель ‘Ба^ирева Наталья (Владимировна

Начальнику управления образованием
администрации муниципального

образования Ъелореченскуй район

ТСрикдз УО администрации
МО ‘Бемгреченскцй район от 28.12.2020 №

ад ми

111

*  xi  Т.Ф.Юомский

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от №

г. Белореченск

О результатах муниципального конкурса детского рисунка для
дошкольников среди дошкольных образовательных организаций

муниципального образования Белореченский район
«Эколята -друзья и защитники природы»

В рамках реализации годового плана управления образованием на 2021
год и на основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 12.11.2020 года № 962
«О проведении муниципального конкурса детского рисунка для дошкольников
среди дошкольных образовательных организаций муниципального образования
Белореченский район «Эколята -друзья и защитники природы»,
п р и к а з ы в а ю ;

1. Утвердить список: победителей, лауреатов, призёров муниципального
конкурса детского рисунка для дошкольников среди дошкольных
образовательных организаций муниципального образования Белореченский
район «Эколята -друзья и защитники природы».

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций изыскать
возможность для поощрения педагогов, воспитанники которых приняли
участие в муниципальном конкурсе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста управления образованием И.Н.Высоченко.

Начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район Г.В.Домский

Приложение
к приказу управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район
<пМ /1М > /0  года № S//6

Результаты муниципального конкурса детского рисунка для дошкольников среди дошкольных образовательных
организаций муниципального образования Белореченский район

«Эколята-друзья и защитники Природы

№ ДОО Ф.И.О.руководителя Ф.И. воспитанника Результат
1 МАДОУ ДС 17

Горчакова Юлия Николаевна
Белоконь Кира

ПобедителиЛарин Вадим
Адаменко Виктория

Л МБДОУ ДС 11 Бахирева Наталья Владимировна Яблочнюк Алена
ПобедителиБалан Лариса Владимировна Овсянникова Елизавета

Рубцова Елена Павловна Филатова Марина
3 МБДОУ ЦРР ДС16 Крикян Марина Мартиросовна Кашанов Михаил Победитель
4 МБДОУ ДС 10 Абулян Ася Шабоевна Игитханян Эля Победитель
5 МБДОУ ДС 13 Мелконян Сусанна Нориковна

Каламбет Лариса Александровна
Зимовец Егор

ПобедителиСеливанова Оксана Петровна
Калинина Инна Викторовна

Новикова Вероника

Гнилевская Ирина Валентиновна
Бортник Елена Александровна

Рогова Полина

6 МБДОУ ДС 8 Пронченко Алина Александровна Мята Елизавета
ПобедителиБрагина Надежда Ивановна Леонова Альбина

Феоктистова Алеанна Геннадьевна Лопатина Лилия

Торосян Оксана Николаевна Лунева Дарина Призеры
Берлинская Оксана Александровна Гребенкин Саша

го МБДОУ ДС 5 Кошелева Оксана Васильевна Попов Илья Призер
Калинина Тамара Анатольевна Золотарева Маша Призеры

Малыгина Маргарита
ы МБДОУ ДС 43 Гурунян Ольга Михайловна Маржанов Ибрагим Призеры

Тарасян Екатерина Юрьевна Карганян Ева
и МБДОУ ДС 14 Маркина Светлана Николаевна Тулузакова Анастасия

Сидоренко Артём Призеры
Краснова Елена Георгиевна Бондарева Вероника

Самойленко Артём

Начальник управления образованием